


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, AB’nin ABD ile olan ‘muazzam açığını petrol ve gazını satın alarak kapatmasını söyledi

➢ Küresel piyasalarda Fed kararının ardından dikkatler Fed’in takip ettiği enflasyon verisinde

➢ Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo, faiz artırımı için uzun süre bekleyebileceklerini söyledi

➢ Fed kararının ardından ABD tahvilleri değer kaybederken, getiri eğrisi 30 ayın en dik seviyesinde

➢ Çin’in bir yıllık tahvil getirisi üst üste dokuzuncu seansta yüzde 1 oranına geriledi

➢ Altın, Fed’in 2025’te faiz indirimi iyimserliğini azalmasıyla haftalık düşüşe ilerliyor

➢ Petrol, doların güçlenmesiyle ikinci seansta da düşüşünü sürdürdü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.03902 – 1.04128 – 1.04574

1.03494 – 1.03216 – 1.03010

EUR/USD paritesi, Asya seansında Cuma günü 1,0360 civarında 
bir aralıkta hareket etmeye devam ederek anlamlı alıcıları 
çekmekte zorlanıyor. Spot fiyatlar, Perşembe günü dokunduğu 
yaklaşık bir aylık dip seviyelere yakın kalıyor ve Kasım 2022'den 
bu yana en düşük haftalık kapanışını yapmaya hazırlanıyor gibi 
görünüyor.
Ortak para birimi, Avrupa Merkez Bankası (ECB) ile ABD Merkez 
Bankası (Fed) arasındaki farklı para politikası görünümünden 
kaynaklanan görece zayıf performansını sürdürebilir. Nitekim 
ECB, geçen Perşembe günü bu yıl dördüncü kez faiz oranlarını 
düşürdü ve 2025’te daha fazla gevşemeye kapı araladı. Buna 
karşılık, Fed bu hafta başında 2025’te faiz indirimlerinin hızını 
yavaşlatacağını sinyalini verdi. Bu durum, EUR/USD paritesi için 
aşağı yönlü bir hareketin daha olası olduğunu gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.25118 – 1.25360 – 1.25753

1.24779 – 1.24536 – 1.24102

GBP/USD paritesi, üst üste üçüncü gün düşüşle ilerliyor ve 
Cuma günü Asya saatlerinde 1,2490 civarında işlem görüyor. 
Günlük grafik analizleri, paritenin aşağı yönlü bir kanal içinde 
kalması nedeniyle düşüş eğilimini sürdürüyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi’nin (RSI) 30 seviyesine 
yaklaşması, düşüş eğilimini güçlendiriyor. RSI’ın 30 seviyesinin 
altına düşmesi, aşırı satım durumunu işaret edebilir ve kısa 
vadeli bir yukarı yönlü düzeltme potansiyeline işaret edebilir.
Aşağı yönde, GBP/USD paritesi 22 Kasım’da kaydedilen yedi 
aylık düşük seviyesi olan 1,2487 civarında işlem görüyor. Bu 
seviyenin altında bir kırılma, düşüş ivmesini artırarak pariteyi 
22 Nisan’da görülen yıllık düşük seviye olan 1,2299’a ve 
ardından kanalın alt sınırı olan 1,2260’a taşıyabilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

157.385 – 157.743 – 158.102

156.636 – 156.148 – 155.218

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında Amerikan Doları 
karşısında beş ayın en düşük seviyesinden hafif toparlanma 
gösteriyor, ancak bu toparlanma güçlü bir alımla 
desteklenmiyor. Beklenenden yüksek Japonya Tüketici Fiyat 
Endeksi (CPI), riskten kaçış havası ve ABD Hazine tahvil 
getirilerindeki mütevazı geri çekilme, güvenli liman olan JPY’ye 
bir miktar destek sağlıyor.
Bununla birlikte, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) borçlanma 
maliyetlerini ne kadar yakın zamanda artırabileceğine dair 
belirsizlikler, yenin kazançlarını sınırlayabilir. Öte yandan, Fed’in 
2025’te faiz indirimlerini yavaşlatacağı sinyali, ABD tahvil 
getirileri için olumlu bir faktör olurken, düşük getirili JPY için 
baskı oluşturuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2617 – 2636 - 2661

2587 – 2564 - 2540

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü erken Avrupa seansında 
pozitif bir eğilim sergiliyor ve şu anda 2.600 doların biraz 
üzerinde işlem görüyor. Ancak, önemli bir değer kazancı 
hareketi hala sınırlı görünüyor. Süregelen jeopolitik riskler, 
ticaret savaşı korkuları ve Fed’in şahin duruşu bağlamında ABD 
hükümetinin kısmi kapanma riski, güvenli liman olan kıymetli 
metale destek sağlıyor.
Bu arada, Fed’in faiz indirimlerinin hızını yavaşlatacağına dair 
verdiği şahin sinyal, ABD Hazine tahvil getirilerinin 
yükselmesine ve ABD Doları’nın (USD) iki yılın zirvesine 
ulaşmasına yardımcı oldu. Bu durum, getirisi olmayan altın 
fiyatındaki potansiyel kazançları sınırlandırabilir. Yatırımcılar, 
yeni bir yön belirlemek için ABD Kişisel Tüketim Harcamaları 
(PCE) Fiyat Endeksi verisine odaklanıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.74 – 70.26 – 70.70

68.97 – 68.47 – 67.91

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, üst üste beşinci 
işlem gününde kayıplarını sürdürerek Cuma günü Asya 
saatlerinde varil başına 68,90 dolar civarında işlem görüyor. 
Dolara dayalı olarak fiyatlanan petrol, ABD Doları’nın 
güçlenmesi nedeniyle haftalık bir düşüş kaydetmeye 
hazırlanıyor. Daha güçlü bir ABD doları, diğer para birimlerini 
kullanan alıcılar için petrolü daha pahalı hale getirerek talebi 
düşürüyor.
ABD Dolar Endeksi (DXY), Çarşamba günü Fed’in 
gerçekleştirdiği şahin bir 25 baz puanlık faiz indiriminin 
ardından Kasım 2022’den bu yana en yüksek seviye olan 108,50 
civarında işlem görüyor. Fed’in ekonomik projeksiyonları, 
2025’te faiz indirimlerinin dört yerine iki kez gerçekleşeceğini 
öngörerek piyasalardaki beklentileri etkiledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.357 – 3.512 – 3.761

3.271 – 3.157 – 3.063

Doğal gaz fiyatları şu anda %0,83 düşüşle $3,34 seviyesinde 
işlem görüyor ve piyasa, son dalgalanmaların ardından 
konsolidasyon belirtileri gösteriyor. 4 saatlik grafikte fiyat, 
$3,34 seviyesindeki 50 EMA'nın biraz altında bulunuyor ve bu 
durum kısa vadeli düşüş eğilimine işaret ediyor.
Anlık destek seviyesi $3,42'de yer alırken, bir sonraki kritik 
seviye $3,25 olarak dikkat çekiyor. Bu seviyelerin altında bir 
kırılma, fiyatlarda daha fazla düşüşe yol açabilir.
Öte yandan, yukarı yönde doğal gaz $3,57 seviyesindeki pivot 
noktasında dirençle karşılaşıyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir 
kırılma ve üçlü tepe formasyonunun oluşması, fiyatların $3,95 
seviyesine doğru yükselmesine neden olabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19936 - 20077 – 20212

19668 – 19573 - 19447

Almanya'nın GfK Tüketici İklim Endeksi, Aralık ayındaki -23,3 
seviyesinden Ocak için -22,1 seviyesine yükseldi ve tüketici 
güveninde bir iyileşme sinyali verdi.
Gelir beklentileri ve satın alma isteği Aralık ayında artış 
göstererek ekonomik görünümde hafif bir iyileşme işaret etti.
Özel tüketim, Almanya'nın GSYİH'sinin %50'sinden fazlasını 
oluşturarak ülke ekonomisinin önemli bir bileşeni olarak öne 
çıkıyor. Ancak, artan harcamalar talep kaynaklı enflasyonu 
tetikleyebilir ve bu durum ECB’nin faiz indirimlerinde daha 
temkinli bir duruş sergilemesine neden olabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21134 – 21373 - 21612

20927 – 20890 - 20710

10 yıllık Hazine tahvil getirisi (^TNX), Perşembe günü yaklaşık 
yedi baz puan artarak %4,57 seviyesine yükseldi ve Mayıs 
ayından bu yana en yüksek seviyelerine ulaştı.
Piyasalar, bir gün önce Fed’in gelecek yıl beklenen faiz 
indirimlerini azaltması ve Başkan Jerome Powell'ın Çarşamba 
günkü kararın — çeyrek puanlık bir faiz indirimi — “zorlu bir 
karar” olduğunu söylemesinin ardından gelen sert tepkileri 
toparlamaya çalışıyor.
Piyasalar, Fed’in bu adımını “şahin bir indirim” olarak yorumladı 
ve buna uygun şekilde tepki vererek S&P 500 ve Nasdaq’ı 
yazdan bu yana en kötü günlerine sürükledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

98836 – 100910 - 103541

95650 – 93798 - 91520

Bitcoin (BTC) fiyatı, bu hafta %6’dan fazla düşerek Cuma günü 
$98.000 seviyesinin altında işlem görüyor. Ethereum (ETH) ve 
Ripple (XRP) de BTC’nin izinden giderek sırasıyla %12 ve %4,5 
oranında düşüşle haftayı tamamladı.
Bu son fiyat düşüşü, kripto piyasasında büyük bir likidasyon 
dalgasını tetikledi. CoinGlass verilerine göre, son 24 saatte 
toplamda $1,17 milyar, bunun $238 milyonu BTC, $220 
milyonu ETH ve $47 milyonu XRP olmak üzere likidasyon 
gerçekleşti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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